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DISTANSERING 

 

Beställa Distansmateriell: 

 

Distansmateriel beställs hos Lindor och Strand, tel. 027010050  ,  Prata i första hand med 

”Roffe” tel. 070 5414001. 

På www.lindorstrand.se hittar man aktuell distansmaterial. 

 

Utförande: 

Sollentuna Energis brunnar resp. ventiler skall i de flesta fall distanseras med distansskyltar 

Art nr. 254 och i andra fall där även avståndet i sida måste anges (då man ej kan sätta skylt så 

att den är riktad rakt mot objektet) med distansskylt Art nr. 253. 

 

Brandposter distanseras med Reflekterande Brandpostflagga Art nr. 268. (med självhäftande 

siffror). Minst 2.20 meter över marken. 

 

I första hand sätts skyltarna upp på Sollentuna Gators gatubelysningsstolpar och då används 

Distansskyltar Art nr. 254 tillsammans med Skylthållare Art nr. 260. samt slangklämma i 

lämplig storlek. Skylt och Skylthållare nitas ihop med 4x12mm aluminiumnit. 

Distansstolpe får användas där gatubelysningsstolpe ej finns och då skall samma typ av skylt 

och skylthållare användas. 

Skyltarna sätts upp så att de är riktade rakt mot objektet och avståndet mellan skylt och objekt 

anges i meter med avrundning till närmsta decimeter. 

Är avståndet t.ex 0,2m används följande lösa siffror: utfyllnad (blank) + 0 + ,2 

Är avståndet t.ex 2,0m används följande lösa siffror: utfyllnad (blank) + 2 + ,0 

Är avståndet t.ex 12,0m används följande lösa siffror: 1 + 2 + ,0 

Är avståndet t.ex 12,2m används följande lösa siffror: 1 + 2 + ,2 

 

I de fall där det ej är möjligt att sätta upp skylt så att den är riktad mot objektet används 

Distansskylt Art nr. 253. 

Överst, 1:a raden, på den skylten anger det vinkelräta avståndet rakt ut från skylten till 

objektets tänkta sidolinje. 

2:a raden anger avståndet i sidled mellan skylt och objekt. 

3:de raden anger med en pil åt vilket håll 2:a radens avstånd avses. 

 

Maximala avståndet för brandpostflaggor är 15 meter. Maximala avståndet för övriga skyltar 

är ca 15 meter, detta avstånd får överskridas med några meter om skylten kan sättas på en 

gatubelysningsstolpe i stället för på t.ex en distansstolpe. 

På gatubelysningsstolparna är höjden ca 2 till 2.5 meter lagom. Brandpostflaggorna monteras 

på minst 2.20 meter. 

 

I en del fall kan det bli aktuellt att sätta skyltarna på t.ex vägg, mur, parkbelysning och staket 

men då måste ägaren till dessa godkänna detta och Sollentuna Energi skall i dessa fall också 

kontaktas och godkänna detta. 

 

Skyltarna får EJ sättas upp på vägverkets stolpar och ej heller på kraftlednindsstolpar. 
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FÄRGER OCH BETÄCKNINGAR 

 

RÖD BP med S i nedre ytterhörnet(flagga) = Brandpost som är självtömmande. 

RÖD BP utan S (flagga) =     Brandpost, ej självtömmande. 

RÖD AV = Avsängningsventil för brandpost. 

GUL NB = Nedstigningsbrunn Spillvatten 

GUL TB = Tillsynsbrunn Spillvatten (diam. 400mm.) 

GUL SB = Spolbrunn Spillvatten 

BRUN NB = Nedstigningsbrunn Dagvatten 

BRUN TB = Tillsynsbrunn Dagvatten (diam. 400mm.) 

BRUN SB = Spolbrunn Dagvatten 

BRUN RB = Rännstensbrunn Dagvatten 

BLÅ AV = Avstängningsventil Vatten 

BLÅ SV = Servisventil Vatten 

 

SPECIAL 

 

BLÅ NB = t.ex. då vattenledning går genom en nedstigningsbrunn. 

BRUN DB = Dräneringsbrunn. 

BLÅ MB = Brunn med vattenmätare 

RÖD AV = Avstängningsventil till brandpost 

GUL AV = Avstängning för Spill (oftast tryckledning) 

BLÅ LV = Ventil för avluftning av vattenledning 

BLÅ SP = Spolpost 

BLÅ SPRINKLER (beställs med färdig text ”SPRINKLER”)  =  Ventil för Sprinkler. 

GRÖN NB(med bruna siffror) =  Brunn med sandfång. 

SVART BRICKA (med gula siffror) =  Vibyåsområdet. 

 

Ordningen som skyltarna sätts på stolpen uppifrån och ner är följande: 

 

RÖD BP 

RÖD AV 

GUL NB 

BRUN NB 

BLÅ AV 

GUL TB 

BRUN TB 

GUL SB , på huvudledning 

BRUN SB, på huvudledning 

GUL SB, på servis 1 

BRUN SB, på servis 1 

BLÅ SV, på servis 1 

GUL SB, på servis 2 

BRUN SB, på servis 2 

BLÅ SV, på servis 2 

BRUN RB 

 

OBS! Om fler skyltar kan sättas på samma slangklämma får man frångå ordningen. 
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Information endast för Sollentuna Energi: 

 

Slangklämmor besälls genom Christer Eriksson (förrådet). 

Siffror 100-pack 

Skyltar 25-pack 

”Bakstycket” heter SKYLTHÅLLARE FÖR SLANGKLÄMMOR” 

Tomma sifferbrickor heter UTFYLLNADSBRICKOR 

Då nitar beställs, tag 5000 st. 

Vanligaste ”stora” nitar heter Aluminiumnit 4x12mm. 

”Små” nitar heter Aluminiumnit 3x10mm 

En ”mellannit” på 3.5mm vore bra. FINNS EJ! 

BP-flaggor, reflekterande, för slangklämmor, beställ minst 25 st. flaggor 50B, 50P, 50S, 

siffrorna skall vara 60 mm, B P S skall vara 30mm. 
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